
  Bielsko-Biała, 15 grudnia 2023 r.  
Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o. 
ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała 
Nr tel.: +48 33 814 35 11 

 

Strona prowadzonego postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych ze względu na wartość zamówienia, p.n. Dostawa rękawic i odzieży 

ochronnej na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o., 

nr sprawy: DO.ZP.D.28.2023.DM. 

 

Na podstawie zapisów Zapytania ofertowego, Zamawiający informuje o wyborze oferty nr 4 firmy 

CENTRUMBHP.PL Kryjak Spółka Komandytowa, za cenę 34 935,69 zł brutto, jako najkorzystniejszej w 

przedmiotowym postępowaniu.  

Ocena wszystkich otrzymanych ofert została przedstawiona w poniższej tabeli: 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena oferty  

zł brutto 
Punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo Fryda 

34-400 Nowy Targ, Składowa 26 

NIP 7351399416 

43 930,29 zł 80 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MADA” Kosiec i Wspólnicy sp.k. 

02-170 Warszawa, Słowicza 17 

NIP 1181625269 

38 429,33 zł 91 

3. 

P.P.U.H. Robutex Ponikiewscy Spółka jawna 

43-316 Bielsko-Biała, Karpacka 13a 

NIP 5470051279 

35 243,68 zł 99 

4. 

CENTRUMBHP.PL Kryjak Spółka Komandytowa 

43-300 Bielsko-Biała, Krakowska 60 

NIP 9372741022 

34 935,69 zł 100 

 
 

Informację sporządziła: 
Joanna Piwowarczyk 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych i Polityki RODO 

 

 
Dyrektor ds. Technicznych 

 

 
 

Bartosz Kaźmierczak 
(zgodnie z pełnomocnictwem) 

 


